
  Код 

 

        

Форма по                   

ОКУД 0301001 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Центральная  библиотека Наро-Фоминского городского округа»   

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ             28-ОД   19.07.2024 г. 

                 (распоряжение) 
                                            

«Утверждение локального акта «Положение о платных услугах». 

 

 
В соответствии со статьей 17  Федерального закона  от 06.10.2003 г.  

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 29.12.1994 №78 - ФЗ "О библиотечном деле", Федеральным законом  от 

12.01.1996г. № 7-ФЗ  «О некоммерческих организациях», со статьей 52 Закона Российской 

Федерации  от 09.10.1992 г. № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о 

культуре», Законом  Российской Федерации от 07.02.1992 г. № 2300-1 «о Защите прав 

потребителей»,  Гражданским кодексом РФ , Бюджетным кодексом РФ, Уставом МБУК 

«Центральная библиотека Наро-Фоминского городского округа»    

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
1. Утвердить и ввести в действие с 19.07.2024г. Положение о платных услугах. 

2. Опубликовать настоящее Положение на сайте МБУК «Центральная библиотека 

Наро-Фоминского городского округа». 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

 

 

 
 

 

Руководитель 

организации 

 Директор МБУК «ЦБ»    Т.В. Сергина 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

  


